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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.202 och
det medicinska innehållet version 1.134. Det finns inga uppdateringar gällande
patientapplikationen eller Manage i denna release. Uppdateringarna förväntas
att produktionssättas den 26:e november.

Clinic

Uppdateringar i version 4.202

1 Visa aktiva automatiska händelser inom egenmonitorering
(MDR)

Med denna ändring visas de automatiska händelser som en patient har
aktiverade för att ge ökad transparens för vårdpersonalen. De
automatiska händelserna ställs in per vårdplan och tillämpas på varje
patient som skrivs in på vårdplanen. Om automatiska händelser finns
aktiverade visas de bredvid den tillhörande grafen i grafvyn. (Se bild)
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De automatiska händelserna syns bredvid den graf som de är aktuella för.

Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.134

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda
formulär.

1 Exits tillagda för barn yngre än 6 månader med feberkramp

För att öka säkerheten så har exits lagts till för barn yngre än 6
månader gamla, sommisstänks ha feberkramp för första gången.
Ändringarna är gjorda i formulären feber och Bibliotek -
spädbarnskramper.
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Fråga om feberkramp i formuläret feber.

2 Förbättring gjord i formuläret besvär i underlivet

En förbättring har gjorts för att säkerställa att flickor som är 6 år gamla
eller yngre, får passande utfall i triagen vid besvär relaterade till
flytningar från underlivet. Ändringen har gjorts i formuläret besvär i
underlivet.
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Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


